



Do Amsterdamu ze Smolarkiem
Wójcickim i... Bońkiem

Dzisiaj w Warszawie Polska gra z Irlandią

Za tydzień (19 bm.) drugi, eliminacyjny mecz do ME z Holandią w Amsterdamie. Dzisiaj polska reprezentacja piłkarska podda się kolejnemu międzynarodowemu sprawdzianowi...

Po wczorajszym treningu trener W. Łazarek podał nazwiska 15 piłkarzy, mających szansę występu w meczu z Irlandią...

Ważnym elementem przygotowania jest kadrowicze przygotowanie się do spotkania z Holandią w ośrodku Zawiszy w Bydgoszczy...

W SKRÓCIE

Na mistrzostwach świata w podnoszeniu ciężarów złoty medalista B. Gidlikow (Bułgaria) ustanowił rekord świata w rzucie w kategorii 75 kg...

W wadze 75 kg złoty medal zdobył A. Warbanow (Bułgaria) - 377,5 kg, srebrny - B. Gidlikow (Bułgaria) - 372,5 kg...

Rene Van der Gijp z PSV Eindhoven został powołany do kadry piłkarzy Holandii na mecz z Polską...

Przygotowując się do meczu z Irlandczykami kadrowicze coraz więcej uwagi poświęcają meczowi w Amsterdamie...

Łatwe zwycięstwo mistrzyni Polski

Koszykarki EKS i białostockiego Włókniarza odrobiły pierwszoligowe zaległości. Wczoraj w zaległym meczu ekstraklasy...

EKS: Sedziaka 30, Sidoruk 14, Lasowska 18, Turaska 12, Pietraszewska 8, Madej i Skura po 6, Buchwald 0...

W przerwie trener J. Jarczyński zdecydował, że druga połowa meczu ma być potraktowana jako trening jakże przydatny przed kolejnymi ligowymi spotkaniami...

Hokeiści EKS zremisowali z Cracovią 5:5

W meczu o mistrzostwo ekstraklasy, hokeiści EKS podejmowali wczoraj na lodowisku Pałacu Sportowego Cracovię...

Spotkanie rozpoczęło się pechowo dla gospodarzy. Po niespełna półgodzinie gry hokeiści EKS przegrywali bowiem 0:5...

„Spółemowcy” przy siatce Spolem

Po międzynarodowym turnieju ślepiaków (zrymowulny), I miejsce i puchar prezidenta Łodzi zdobyła ekipa ZSRP...

Wysokie zwycięstwo odnieśli w Nowym Targu hokeiści tamtejszego Podhala kończąc mecz z katowickimi górnikami 2:3...

Turniej rozpoczął się w piątek, 14 bm. o godz. 16. Najlepsze trzy drużyny otrzymały puchary i dyplomy...

Najlepsi organizatorzy wynalazczości

W roku 1985 minister przemysłu chemicznego i lekkiego ogłosił w resorcie konkurs o tytuł „Wzorowego Organizatora Wynalazczości”...

wiceprzewodniczący Federacji NSZZ PL — Zbigniew Kaniewski, sekretarz WKTR — Wacław Kulpiński...

Zakończenie spotkania

(Dokończenie ze str. 1)

aktualnych problemów obecnej sytuacji międzynarodowej. Uczestnicy spotkania poparli pryncypialnie stanowisko Związku Radzieckiego...

Przywołanie bratniej partii omówiły podstawowe problemy rozwoju i doskonalenia współpracy między państwami socjalistycznymi...

W ramach prowadzonych w Genewie radziecko-amerykańskich rozmów na temat zbrodni jądrowych i kosmicznych...

Komunikat „Warsu”

Jak informuje dyrektora „Warsu” biletów na miejsca spyalne i kuzetkowe po dotychczasowej cenie można nabywać do 15 bm...

wczoraj zgłoszenie dzisiaj OGŁOSZENIE

MIESZKANIE w Zgierz - kupi. Tel. 16-30-93 po 19. UKŁADANIE parkietów i boazerii...

PROGRAM III 11.00 Od dyktanda do swingu. 11.30 Indeks - aud. 11.40 Gwiazda tygodnia...

PROGRAM II 11.00 Zawsze po jedenastej. 11.10 Muzyczny non stop...

W dniu 9 listopada 1986 roku zmarła, przeżywszy 77 lat KAZIMIERA KIEJWIS



J. KARCZEWSKI DYREKTOREM CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ

NOWY RZĄD EGIPTU Premier Egiptu Atef Sedki zakończył formowanie nowego rządu...

WIEDEN 86 Na wojskowe aspekty bezpieczeństwa europejskiego wrócił w wtorek uwagę uczestników spotkania KBWE...

USTAWA PRZECIWKO FIKCYJNYM WALZEMSTWOM Prezydent Ronald Reagan podpisał ustawę...

ODZNACZENIE F. CASTRO Sekretarz generalny KC KPZR Michail Gorbaczow wręczył w wtorek na Kremlu...

KOLEJNA ZBRODNI CONTRAS Nikaragunscy kontrrewolucjonści korzystający z politycznego, finansowego i materialnego wsparcia...

ROKOWANIA GENEWSKIE W ramach prowadzonych w Genewie radziecko-amerykańskich rozmów...

POŻAR NA STATKU PASAZERSKIM Jak informuje agencja TASS w poniedziałek, 10 listopada...

EKSPLOZJE W PARYŻU W nocy z poniedziałku na wtorek w kilku punktach Paryża nastąpiły silne eksplozje...

PROGRAM II 17.00 Język rosyjski (6) 17.30 Pół godziny dla rodziny 18.00 Wiadomości (E)

PROGRAM III 11.00 Koncert. 11.37 Komunikaty. 11.59 Sygnał czasu. 12.05 Magazyn informacyjny...



PROGRAM III 11.00 Od dyktanda do swingu. 11.30 Indeks - aud. 11.40 Gwiazda tygodnia...

KROTKA WYPADKÓW

A GODZ. 10.00. W Głównie, na ul. Swobody 41 wszedł raptownie na jezdnię Władysław W. i wpadł pod Wartyburga...

W dniu 9 listopada 1986 roku zmarła, przeżywszy 77 lat KAZIMIERA KIEJWIS

W dniu 9 listopada 1986 roku zmarła, przeżywszy 75 lat WŁADYSŁAW BILSKI







